
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 11 del 14 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 11 del 14 febbraio 2005 
 

REGIONE CAMPANIA - Estratto esito bando di gara per appalto concorso a mezzo licitazione privata ai 
sensi del D.Lgs. 157/1995 - Individuazione del soggetto che dovrà ideare, pianificare e realizzare 
strumenti d’informazione, sensibilizzazione e pubblicità finalizzati a favorire la conoscenza e a 
promuovere l’accesso alle opportunità offerte ed agli interventi realizzati dalla misura 3.14 del P.O.R. 
Campania 2000/2006. 

 
Categoria di servizio: Cat. 13; C.P.C. 87110-87190; 87120; C.P.V. 74410000-6; 74411000-3; 7441200-0 
 
Oggetto del bando di gara: individuazione del soggetto che dovrà ideare, pianificare e realizzare strumenti 
d’informazione, sensibilizzazione e pubblicità finalizzati a favorire la conoscenza e a promuovere 
l’accesso alle opportunità offerte ed agli interventi realizzati dalla misura 3.14 del P.O.R. Campania 
2000/2006 Importo a base d’asta di euro 1.800.000,00 pubblicato sul BURC N. 46 del 27 settembre 2004. 

 
Aggiudicatario: R.T.I. Cosmofilm con offerta di euro 1.750.000,00.  
 
Responsabile del procedimento: Luisa Menniti Dirigente del servizio Pari Opportunità tel. 

081/7962792. 
 
Avviso spedito alla G.U.U.E. in data 3 febbraio 2005 

Il Dirigente del Settore provveditorato 
Dott. L. Colantuoni 

 


